
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І

ЗВ’ЯЗКУ

Н А К А З
05 .05.2021 №  01-02-113

Про організацію оргкомітету з виборів ректора ДУІТЗ

У зв’язку з наказом № 01-02-109 від 05.05.2021 ректора Державного 
університету інтелектуальних технологій і зв’язку та на виконання наказу 
Міністерства освіти і науки України від 17 лютого 2021 року № 67-к Про 
оголошення конкурсів на заміщення посад керівників закладів вищої 
освіти»

НАКАЗУЮ:

Утворити Організаційний комітет з проведення виборів ректора ДУІТЗ (далі 
-  Організаційний комітет) у складі:

Бугеда Любов Костянтинівна
Викладач кафедри автоматизації 
технологічних процесів та 
електроживлення

Вакарчук Анна Олександрівна Доцент кафедри телебачення та 
радіомовлення

Каравелков Сергій Іванович Головний інженер

Кащук Тетяна Олегівна Провідний юрисконсульт юридичного 
відділу

Терзі Микола Вадимович
Голова студентської ради навчально- 
наукового інституту Інфокомунікацій та 
програмної інженерії

О.А. Назаренко




